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برگزاری جشن «تبریز پایتخت فرش جهان» با حضور هیئت شورای صنایع دستی جهان

سرپرست حوزه امور اقتصادی و بینالملل استانداری آذربایجانشرقی گفت: هیئت شورای صنایع دستی جهان سهشنبه

14 مهر ماه در تبریز برنامه خواهند داشت و رئیس شورای جهانی صنایع دستی و مسئولان عالی رتبه وی را در این سفر

همراهی خواهند کرد.

سرپرست حوزه امور اقتصادی و بینالملل استانداری آذربایجانشرقی گفت: هیئت شورای صنایع دستی جهان سهشنبه 14 مهر
ماه در تبریز برنامه خواهند داشت و رئیس شورای جهانی صنایع دستی و مسئولان عالی رتبه وی را در این سفر همراهی خواهند

کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، احمد محمدزاده بعد از ظهر امروز در جلسه بررسی برنامههای معرفی تبریز به عنوان پایتخت
فرش جهان بر هماهنگیهای لازم برای برگزاری باشکوه این مراسم در تبریز تاکید کرد.

وی با بیان اینکه معرفی شدن تبریز به عنوان شهر فرش دستباف جهان در سال 2015 یک اتفاق مهم است، گفت: این معرفی
فرآیندی چندین ساله بود که در دوران استانداری آقای جبارزاده به ثمر نشسته و زحمات زیادی برای تحقق آن به کار بسته شده

است.

محمدزاده ادامه داد: این معرفی علاوه بر تبریز موجب نشاط و شوق بیشتر در تمام شهرهای استان میشود که در زمینه تولید
فرش دستباف حرکت میکنند مسئولیت دستاندرکاران فرش را برای جهانی نگه داشتن و انعکاس مطلوب آن بیشتر میکند.

وی گفت: هیئت شورای صنایع دستی جهان سهشنبه 14 مهر ماه در تبریز برنامه خواهند داشت و رئیس شورای جهانی صنایع
دستی و مسئولان عالی رتبه وی را در این سفر همراهی خواهند کرد و این هیئت قبل از تبریز در اصفهان حضور خواهند داشت.

سرپرست حوزه امور اقتصادی و بینالملل استانداری آذربایجانشرقی یادآور شد: پیشبینیهای لازم برای تعیین محل برگزاری
مراسم و تمهیدات لازم پیشبینی میشود.

وی با بیان اینکه برگزاری مراسم جشن فرش دستباف تبریز در محلهای مختلف مورد ارزیابی قرار میگیرد، بیان کرد: هیئتی به
صورت ترکیبی در این زمینه تصمیمگیری خواهد کرد و دعوت از میهمانان و برنامهریزی را بر عهده خواهد داشت.

محمدزاده اظهار داشت: در برگزاری مراسم که دو ساعت طول خواهد کشید و برنامههای جنبی نیز با مدیریت سازمان صنعت
معدن و تجارت برگزار میشود.

سرپرست حوزه امور اقتصادی و بینالملل استانداری آذربایجانشرقی گفت: در کنار همایش برنامهها و نشستهای اقتصادی
برگزار میشود و در نظر داریم تا هر سال در 14 مهر برنامه بزرگداشت معرفی تبریز به عنوان پایتخت فرش دستباف جهان برگزار

شود.

وی یادآور شد: با استفاده از بودجههای پیشنهادی و محل اجرای برنامه جمعبندیهای لازم صورت میگیرد و به نسبت بودجه
برنامهها پیشبینی میشود.

محمدزاده گفت: در برگزاری مراسم سازمان صنعت معدن و تجارت و نیز سازمان میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی به
عنوان متولیان هیئت تجاری مشخص شده و اعضای این هیئت همراه با متولیان این هیئت برنامهها را برگزار میکنند.
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